

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 19.06. b. 24.06.2023

Grillspatzen ideal für Gill und Pfanne	1 kg	10,99 €	11,99 €
Delfter Pfanne für die schnelle Küche	1 kg	9,99 €	10,99 €
Gefüllte Tomaten-Mozzarellataschen	1 kg	11,99 €	12,99 €
Puten-Cordon bleu	1 kg	11,99 €	12,99 €
Rinderhüftspieße	1 kg	21,99 €	22,99 €
Lioner im Ring	1 kg	9,99 €	10,99 €
Wiener Würstchen	100 g	1,19 €	1,29 €
Delikatessleberwurst im Golddarm	100 g	1,19 €	1,29 €
Krakauer mit Käse	100 g	1,39 €	1,49 €
Rostwürstchen	1 kg	9,99 €	10,99 €

Aus unserer Salatecke:

Italienischer Salat

Stück **4,99 €**

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Aprikosen oder Paraquayos / HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
Spanien / Wassermelonen kernarm / HKL I	1 kg	1,49 €	AKTION
Deutschland / Speisefrühhkartoffeln festkochend / HKL I (1 kg = 1,60 €)	2,5-kg-Tüte	3,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

GAZI Grill- und Pfannenkäse v. Sorten (1 kg = 18,90 €)	100-g-Packung	1,89 €	3,50 €
Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,60 €)	150-g-Becher	0,39 €	0,70 €

Tiefkühl-Produkte:

Mc Cain Golden Longs (1 kg = 2,29 €)

1.000-g-Beutel **2,29 €** ~~3,90 €~~

Trockensortiment:

Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,58 €)	500-g-Beutel	1,79 €	2,40 €
Thomy Sonnenblumenöl kaltgepresst (1 l = 5,19 €)	0,75-l-Flasche	3,89 €	5,40 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €)	5-Stück-Packung	0,89 €	1,00 €
Storck Nimm 2 Lachgummi v. Sorten (1 kg ab 3,96 €)	200-250-g-Packung	0,99 €	1,20 €
Der General Allzweckreiniger ver. Sorten (1 l = 2,12 €)	0,75-l-Flasche	1,59 €	2,10 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,48 €)	1,5-l-Tetra-Pak	2,22 €	3,90 €
Coca-Cola, Fanta, Mezzo-Mix oder Sprite (1 l = 2,00 €) zzgl. 0,25 Pfand	0,33-l-Dose	0,66 €	0,80 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 4,80 €)	500-g-Laib	2,40 €	3,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	Stück	1,60 €	2,10 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Spitzbuben mit Speckrahmsoße und Sauerkraut	6,50 €
Dienstag:	Rindfleischsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	7,50 €
Mittwoch:	Schweinefilet mit Rahmsoße, Spätzle und Salat	7,50 €
Donnerstag:	Cordon bleu mit Rösti und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Backfisch mit Kartoffelsalat und Remoulade	7,50 €
Samstag:	1/2 gegrilltes Hähnchen	5,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!